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DREJTORIA E INSPEKIONIT
Nr .66

Daté 06.03.2020

Né Mbéshtetje t€ Nenit 6 pika 1,2,3,4,5,6 t& Ligjit pér Transportin Rrugor
Ligj.Nr.04/L-179 dhe Nenit 3 pika 1 e Rregullores mbi Transportin Rrugor né
Territorin ¢ Komunés sé Suharekés 01Nr.110-81112 daté 26.12.2018, Drejtoria e
Inspeksionit t&€ Komunés né Suhareké béné kété:

FTESE PUBLIKE

Njoftojmé té€ gjithé operatorét Transportit Rrugor té Komunés sé Suharekés
té cilét kané interesim té konkurojné né:

RELACIONIN:

- NGA STACIONI I AUTOBUSEVE NE SUHAREKE deri te RRETHI NE
ZONEN INDUSTRIALE NE SHIROKFE dhe ANASJELLTAS

ORARI :

- NISJA NGA STACIONI I AUTOBUSEVE ORA 07:30,

-KTHIMI NGA RRETHII I ZONES INDUSTRIALE NE SHIROKE DERI
TE STACIONI I AUTOBUSEVE NE SUHAREKE ORA 17:15

I Kushtet e aplikimit:

| Té sjellé Licencen nga MI

2. T& sjellin déshmi mbi regjistrimin e biznesit

3.  Té& sjell déshmi mbi posedimin e sé& paku 2 autobusa.

4. T& sjell déshmi mbi gjendjen e rregullt teknike t€ mjetit transportues té
udhétaréve.

5. Té keté pranimin teknik té biznesit nga organet kompetente.

6. Té sjell vértetimin mbi pagesén e taksave komunale.

II.  Afatii aplikimit:

1. Ftesa publike &shté e hapur nga data 06 .03.2020 deri me 20.03.2020

2. Kérkesat dhe dokumentacioni i kompletuar duhet t&€ dorézohet i mbyllur né
zarf ,marrja dhe dorézimi i kérkesave béhet né zyrén e pranimit té Komunés.

3.  Dokumentet e pa kompletuara dhe t€ dorézuara pas afatit té paraparé nuk do

t& merren né shqyrtim.
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